2024 年 2 月吉日

お得意様各位

株式会社金子書房 営業部

内田クレペリン検査 価格改定のお知らせ

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

下記の通り、日本・精神技術研究所よりお知らせがあり、２０２４年４月１日より定

価を改定させていただきます。

お客様へのご案内、ご用命、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

品名 現行価格 新価格

内田クレペリン検査用紙

1 枚：110 円（税込）

（本体 100 円＋税 10%）

1 枚：132 円（税込）

（本体 120 円＋税 10%）

新価格は 2024 年 4 月 1 日出荷分からとなります。

現行価格での販売は 2024 年 3 月 25 日（月）ご注文分までとなります。

以上